ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КРАСНОЛЕНИНСКИЙ

                                              СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 13.11.2024                                                                                                            № 21
п. Красноленинский
О внесении изменений в решение Совета депутатов

сельского поселения Красноленинский от 28.02.2019 № 8

«Об утверждении Положения о старостах

сельских населенных пунктов сельского поселения Красноленинский»

     Руководствуясь статьей 4 Федерального закона от 15.05.202 № 99 – ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об основных гарантиях избирательных  прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом сельского поселения Красноленинский, Совет депутатов сельского поселения Красноленинский, в целях приведения муниципального правового акта в соответствии с законодательством,
Совет депутатов сельского поселения Красноленинский

РЕШИЛ:
   1. Внести в приложение к решению Совета депутатов сельского поселения Красноленинский от 28.02.2019 № 8 «Об утверждении Положения о старостах сельских населенных пунктов сельского поселения Красноленинский» следующие изменения:

1.1. Пункт 2 статьи 4 дополнить подпунктом 9 следующего содержания:

«9) приобретения статуса иностранного агента.».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
	Председатель Совета депутатов                                 сельского поселения Красноленинский

	Глава

сельского поселения Красноленинский

	________________ О.Б. Шаманова

«___» __________________

	_____________О.Б. Шаманова

«___» __________________

3